
アメリカの出願までの流れと料金表

❶ 無料相談
お電話で今すぐ
対応可能！

3営業日以内
に調査をします。

10営業日以内
に出願手続きをします。

電子登録証発送 (無料 )
紙媒体を希望の場合
発送料がかかります。

❷ 先行商標
無料調査

❸ 商標出願

審査期間
（6～8ヶ月）

登録から 5 年後

❹ 商標登録

❺ 使用証明書提出

出願

総額

先行調査 無料 無料

更新手数料 50,000円 39,000円

出願手数料

登録証発送費用

米国特許庁費用

80,000円 120,000円

使用宣誓書費用

275ドル *
( 約 28,700円 )

550ドル
( 約 57,400円 )

100ドル *
( 約 10,400円 )

200ドル
( 約 20,800円 )

v 100ドル
( 約 10,400円 )

200ドル
( 約 20,800円 )

20,000円 20,000円

米国特許庁費用 400ドル
(約 41,800円 )

800ドル
( 約 83,600円 )

140,000円 220,000円

総額 100,000円 122,000円

1区分 2区分

更新費用 1区分 2区分


